
Zákaznické číslo: 5100003931

Faktura za opakovánu dodávku zemného plynu
7277543955

Vaše případné otázky zodpovie:

Biznis linka 0850 111 565
v pracovných dňoch od 7:00 do 20:00 hod.
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14681214022665
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TB1bB101/B35

Centrum diavdla literatury a vzdelávania
Bratislava - staré město
Školská 14
811 07 Bratislava 1

V Bratislavě dna 01.08.2012

Vážený zákazník,

na základe harmonogramu budúcích platieb za opakované dodávky Vám zasielame fakturu za odběr zemného plynu za obdobie 19.07.2012
31.08.2012.
Uvedenu čiastku prosíme uhradit'v lehote splatnosti na náš bankový účet 1001018151/0200 s variabilným symbolom 7277543955.

Dodaný tovar

Zemný plyn

Základ dané (EUR)

64,17

sadzba DPH

20%

DPH (EUR)

12.83

Na úhradu

Celkom (EUR)

77,00

77,00

V případe nejasnosti súvisiacich s dodávkou zemného plynu, nás mózete kontaktovat' na teiefónnom čísle Biznis linky 0850 111 565 v

pracovně dni od 7:00 do 20:00 hod.

S pozdravem

Adresa pře písomnýslyk: SPP. a.s.. Sekcia komerčného trhu a obci, Mlýnské nivy44/C, 825 17 Bratislava 26
Slovenský plynárenský priemysel, a.s.. Mlýnské nivy 44/3 , 825 11 Bratislava 26 Tel : 0850 111 565
Právna forma: Akciová společnost' Fa>c02/5869 9010
Obchodný regisler Okresného sudu Bratislava 1. ocldiel Sa. čislo vložky: 2749/B E-mail: biznislinka@spp.sk
[CO: 35815256 IČ DPH skupiny: SK7020000372 Internet: www.spp.sk

Bankové spojenie:
1001018151/0200
Všeobecná úvěrová banka, a.s.



Zmluvný účet číslo: 6300100458

Faktura za opakovánu dodávku zemného plynu:
7277543955
(prosím uveďte při platbě ako variabilný symbol)

Dodavatel*:

Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Org. kód 125 06 000
Mlýnské nivy 44/a, 825 1 1 Bratislava 26
Obchodný register Okresneho sudu Bratislava 1 , oddiel Sa. číslo
vložky: 2749/B

IČO: 35815256
DIČ: 2020259802
IČ DPH skupiny: SK7020000372
Číslo účtu: 1001018151/0200
Banka: Všeobecná úvěrová banka, a.s.
Forma úhrad: Prevodný přikaž - příjem
Konštantný symbol: 0308
Druh dodávky: Zemný plyn

V J

^Odběratel1: A

Pisomný kontakt:

Platíte!1:

IČO:
DlC:
IČ DPH:

Bankové spojenie

Centrum diavdla literatury a vzdelávania
Bratislava - staré město
Školská 14
811 07 Bratislava 1

Městská časť Bratislava Staré Město
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava - Staré Město
00603147
2020804170

2308542155/0200

Fakturačně obdobie: 19.07.2012-31.08.2012
Datum dodania: 01.08.2012
Faktura vyhotovená dna: 01.08.2012
Odostaná dna: 01.08.2012
Splatná dna: 15.08.2012

Odběrné miesto

4100012411

Číslo miesta
spotřeby

3100049327

Adresa

Františkánské nám. 7, 81 1 01 Bratislava - Staré Město

Předpokládaná
spotřeba za

fakturované obdobie
(kWh)

1053

Spotrebná daň
Odběrné miesto

4100012411
Množstvo ZP(MWh)

1,053
Sadzba (EUR/MWh)

1,32
Celkom (EUR)

1,39

Odběrné miesto
4100012411

Základ dané (EUR)
64,17

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
12,83

Celkom (EUR)
77,00

Dodaný tovar
Zemný plyn

Základ dané { EUR)
64,17

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
12,83

Na úhradu

Celkom (EUR)
77,00
77,00

Druh tarify

M1
M2
M3
M4

Fixná mesačná sadzba (EUR/mesiac)
Služby

obchodníka

1,11000000
1.21000000
1 ,58000000
2,06000000

Drstribúcia

1.75000000
4,14000000
6,35000000

27,90000000

Přeprava

0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000

Sadzba za odobratý plyn (EUR/kWh)

Služby
obchodníka

0.04300000
0,04250000
0,04230000
0,04220000

Distribúcia

0,02460000
0.01100000
0.00950000
0.00810000

Přeprava

0,00110000
0,00110000
0,00110000
0,00110000

.

Adresa pře pisomný styk: SPP, a.s.. Sekciajtornerčnéhg Irhu a obci. Mlýnské nivy 44/C. 825 17 Bratislava 26
Slovenský plynárenský priemysel, as.. Mlýnské nivy 44/a . 825 II Bratislava 26 Tel.: 0850 111 565
Právna forma: Akciová společnost Fax: 02/5869 9010
Obchodný register Okresneho sudu Bratislava 1, oddiel Sa, číslo vložky: 2749/B E-mail. biznislinka@spp sk
IČO: 35815256 lC DPH skupiny: SK70200003T2 Internet: www.spp.sk

Bankové spojenie:
1001018151/0200
Všeobecné úvěrová banka, a.s.
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